
                
                                                                                        

Администрация городского округа — город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   « 24 »    апреля    2018 г.                                                         №  268   

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа — город Галич Костромской области от
30.11.2015 года № 815 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
администрацией городского округа - город Галич 
Костромской области «Подготовка и выдача градостроительного 
плана земельного участка», в том числе в электронном виде»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :
1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа-город  Галич

Костромской области от 30.11.2015 года № 815 «Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  администрацией  городского
округа  -  город  Галич  Костромской  области  «Подготовка  и  выдача
градостроительного плана земельного участка», в том числе в электронном виде» ( в
редакции постановлений от 28.08.2017г. №594, от 01.08.2017г. №479, от 17.05.2017г.
№303,  от  16.02.2017г.  №68,  от  28.06.2016г.  №447,  от  24.05.2016г.  №368,  от
12.04.2016г. №256, от 29.03.2016г. №187) следующие изменения:

1.1.подпункт 6  пункта 13 главы 2  изложить в новой редакции «6) приказом
Министерства  строительства  и  жилищно-коммунального  хозяйства  Российской
Федерации  от  25  апреля  2017г.  N  741/пр  «Об  утверждении  формы
градостроительного плана земельного участка»;

1.2.пункт  55  главы  3  изложить  в  новой  редакции  «55.  Специалист,
ответственный  за  экспертизу  документов,   осуществляет  подготовку  проекта
градостроительного  плана  земельного  участка  по  форме,  утвержденной  Приказом
Министерства  строительства  и  жилищно-коммунального  хозяйства  Российской
Федерации от 25.04.2017 № 741/пр».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня  его  официального
опубликования.

И.о. главы администрации 
городского округа                                                                                    А.В.Карамышев

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=114405;fld=134;dst=100004
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=114405;fld=134;dst=100004

	Администрация городского округа — город Галич
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации
	городского округа — город Галич Костромской области от



